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SANAYİ VE TEKNOLOJİSANAYİ VE TEKNOLOJİ  
BAKANLIĞI'NDA DEVİR TESLİMBAKANLIĞI'NDA DEVİR TESLİM

Kacır, Bakanlık maka-
mındaki toplantı salo-
nunda gerçekleştirilen 

devir teslim töreninde yaptığı 
konuşmada, "Türkiye Yüzyılı" 
kabinesinde Sanayi ve Tek-
noloji Bakanı olarak hizmet 
etme şerefini şahsına tevdi 
ettiği için Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan'a şükran-
larını sunduğunu söyledi.

Mustafa Varank'a bugüne 
kadar Bakanlıkta, Türkiye'nin 
Milli Teknoloji Hamlesi yolcu-
luğunda ortaya koyduğu lider-
lik, öncü rol, yaptığı ağabeylik 
için teşekkür ettiğini vurgulayan Kacır, şöyle konuştu:

"Yöneticilik çok kişiye nasip olur ama bazılarına 
büyük işler yapmak nasip olur. Büyük işler yapmak na-
sip olan yöneticilerin ancak bazılarına bu büyük işlerin 
toplum tarafından sahiplenilmesini de sağlamak nasip 
olur ve yine onların da ancak bazılarına milletin sevgi-
sini kazanmak nasip olur. Sayın Bakan'ım, siz geçtiğimiz 
5 yıl boyunca gece gündüz ortaya koyduğunuz emekle, 
gayretle, çabayla Sayın Cumhurbaşkanı'mızın bir yol ar-
kadaşı olarak bütün bunları Allah'ın izniyle elde ettiniz. 
Milletimizin sevgisini, takdirini kazandınız ve bizlere de 
gerçekten örnek bir bakanlık dönemi geçirttiniz. Sizinle 
yol arkadaşı olmaktan duyduğum memnuniyeti ifade et-
mek istiyorum."

Bu dönemde çok büyük 
gururları hep birlikte müşa-
hede ettiklerini vurgulayan 
Kacır, şu değerlendirmede 
bulundu:

"Türkiye'nin otomobili, 60 
yıllık bir rüya, sizlerin öncü-
lüğünde gerçekleşmiş oldu. 
Uzaya milli görüntüleme uy-
dumuz IMECE'yi bu dönemde 
gönderme başarısı elde et-
tik. Gökdoğan, Bozdoğan gibi 
kritik teknoloji projelerini bu 
dönemde tamamlamak nasip 
oldu. TSE'mizin en büyük ka-
lite kampüsünün temellerini 

bu dönemde atmış olduk. KOSGEB'in en kapsamlı prog-
ramlarını bu dönemde başlattık. Organize sanayi bölge-
lerimizin, teknoloji geliştirme bölgelerimizin sayılarını bu 
dönemde artırdık. Dünyanın en büyük teknoloji festival-
lerini, milyonlarca gencin katılımıyla TEKNOFEST'leri bu 
dönemde gerçekleştirdik. 81 ilimizde 100'den fazla 'De-
neyap Teknoloji Atölyesi'ni geleceğin teknoloji yıldızlarıy-
la bu dönemde buluşturduk. Milli Teknoloji Genel Müdür-
lüğümüzü bu dönemde kurduk. Teknoloji Odaklı Sanayi 
Hamlesi Programı'nı sizin öncülüğünüzde bu dönemde 
başlattık. Bunları şunun için saydım Sayın Bakan'ım, çıta 
çok yüksek, bunun farkındayız, bilincindeyiz ama inşal-
lah yine sizlerin desteğiyle, duasıyla, aziz milletimizin 
desteğiyle, duasıyla ve Sayın Cumhurbaşkanı'mızın li-

CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYIP ERDOĞAN TARAFINDAN AÇIKLANAN 
YENI CUMHURBAŞKANLIĞI KABINESI'NDE SANAYI VE TEKNOLOJI 

BAKANLIĞINA GETIRILEN MEHMET FATIH KACIR, GÖREVI 
MUSTAFA VARANK'TAN DEVRALDI.
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derliğinde 'Türkiye Yüzyılı'nı, 'Tam 
Bağımsız Türkiye' anlayışıyla 'Milli 
Teknoloji Hamlesi' vizyonuyla ger-
çekleştirebilmek için canla başla 
çalışacağız. Ekip arkadaşlarımız-
la bugüne kardeşane bir çalışma 
ortamı sizin öncülüğünüzde oluş-
tu. Inşallah bu kardeşane çalışma 
ortamını da aynı şekilde sürdüre-
ceğiz."

Kacır'ın, bakanlığı dönemin-
deki çalışmalarını anlattığı sırada 
araya giren Varank'ın, "Ben Fatih'e 
say demedim, kendi söylüyor." 
sözleri salondakileri güldürdü.

Yöneticilerin girdiği yerden, 
girdiği gibi başı dik, alnı açık ay-
rılmanın sadece bazı yöneticilere 
nasip olduğunu belirten Kacır, 
şunları kaydetti:

"Bugün Bakanımız Mustafa Varank buradan başı dik, 
alnı açık ayrılıyor hamdolsun. Bugünlük ayrılıyor yine be-
raber olacağız, böyle ümit ediyorum. Inşallah Allah aynı 
şekilde bizleri de bu emaneti teslim ederken başımızın 
dik, alnımızın açık olmasını nasip etsin. Allah bizleri aziz 
milletimize mahcup etmesin. Sayın Bakan'ım destek ve 
dualarınızı her zaman bekliyoruz. Bizim hakkımız size 
sonuna kadar helal olsun, siz de hakkınızı bize helal edi-
niz, ağabeyliğinizi eksik etmeyiniz."

“BAKANLIĞIN FAALİYETLERİNİ DAHA SIK 
DUYACAK, TAKİP EDECEĞİZ.”

Mustafa Varank da LGS'ye girecek öğrencilere başa-
rılar diledi.

Mutlu ve gururlu olduğunu belirten Varank, "Sayın 
Cumhurbaşkanı'mız 21 yıllık iktidarın ardından yüzde 
52,18'lik büyük başarıyı seçimlerde elde ederek tekrar 
Cumhurbaşkanı seçildi ve yüce Meclis'imizde yemin ede-
rek tekrar görevi teslim aldı. Bu büyük gurur 'Türkiye 
Yüzyılı'nın kapılarını da açmış oldu." ifadelerini kullandı.

Varank, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
Türkiye Yüzyılı'nın kabinesini kamuoyuyla paylaştığını 
anımsatarak, şöyle konuştu:

"Sayın Cumhurbaşkanı'mızın Cumhurbaşkanlığı Hü-
kümet Sistemi'nin ilk kabinesinde bizlere görev vermiş 
olması ve 5 yıl boyunca bu görevi sürdürmemize müsa-
ade etmiş olması, ona yol arkadaşlığı yapmamıza vesi-
le olması nedeniyle müteşekkiriz. Beraberce Türkiye'ye 
hizmet etmeye çalıştık. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı gö-
revini 5 yıl boyunca layıkıyla yerine getirmek için gayret 
ettik."

Hayatlar gibi görevlerin de dünyada geçici olduğuna 
işaret eden Varank, görevlerin millete hizmet etme sev-
dasıyla yerine getirildiğinde netice alınabildiğini anlattı.

Varank, 5 yıllık görevin sonuna geldiklerini dile ge-
tirerek, "Bu bir takım çalışması 5 yıl boyunca bir kısmı 
bizden önceki bakan arkadaşlarımızın başlattığı biz kıs-
mı ilk defa bizim dönemimizde gündeme gelen Togg'dan 
IMECE uydusuna, 42 Yazılım Okulları'ndan Türkiye'nin ilk 
'unicorn'una kadar farklı ilkleri yaşadığımız biz dönemi 
geçirdik." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yol arkadaşlığını yap-
maya ve onun hükümetinde çalışmaya gayret ettiklerini 
vurgulayan Varank, bunun bir ekip çalışması olduğunu 
bildirdi.

Varank, Türkiye'ye hizmet etme sevdasında kendile-
rine katkı sağlayan çalışma arkadaşlarına da teşekkür 
ederek, sözlerini şöyle tamamladı:

"Bunları kendi başımıza gerçekleştirmedik. Nasıl 
bizden önceki arkadaşlarımız kendi ekip arkadaşlarıyla 
bu gayreti gösterdilerse biz de çalışmalarımızı ekip ar-
kadaşlarımızla beraber gerçekleştirdik. Bu bir bayrak 
yarışı. Nasıl biz bu görevleri yerine getirdiysek bizden 
sonra da arkadaşlarımız bu görevleri yerine getirmeye 
devam edecek. Mutluluğumuz kendi ekibimizden bir ar-
kadaşımızın bu yola devam edecek olması. Fatih Bey aynı 
şuurla sorumlulukları yerine getirmeye devam edecek. 
Buradaki tecrübesini Bakanlık koltuğuyla devam etti-
recek. Ben bu işi layıkıyla yapacağına yürekten inanıyo-
rum. Ekip olarak çalışırken de bu gayreti beraber ortaya 
koymuştuk. Önümüzdeki dönemde de 'Türkiye Yüzyılı'nı 
inşa ederken bu sorumluluğu layıkıyla yerine getirecek. 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 'Türkiye Yüzyılı'nı katma 
değerli ve sürdürülebilir bir kalkınma modeliyle inşa 
ederken önemli görevleri olan bir Bakanlık. Önümüzdeki 
dönemde Bakanlığın yine faaliyetlerini daha sık duyacak 
ve ortaya koydukları projeleri daha sık takip edeceğiz. Biz 
de elimizden geldiğince hangi mevki ya da görevde olur-
sak ya da görevde olmasak da elimizden gelen desteği 
arkadaşlarımıza vermeye devam edeceğiz. Cumhurbaş-
kanı'mıza millete hizmet etme anlamında böyle şerefli 
görevleri bizlere layık görüp verdiği için şükranlarımı su-
nuyorum. Buradaki ve bundan sonraki görev alacak bü-
tün arkadaşlarıma teşekkürlerimi sunuyorum. Biz hep iyi 
niyetle çalışmaya gayret ettik ama iyi niyetle de olsanız 
eksikleriniz ve hatalarınız olabilir. Bu manada hem arka-
daşlarımdan hem de aziz Türk milletinden haklarını helal 
etmelerini istiyoruz. Eksiğimiz olur ama asla kötü niyetle 
hareket etmedik. Inşallah neticelerini de hem yaşadığı-
mız hem de yaşayacağımız günler gelmiş olacak. Fatih'i 
çok tebrik ediyorum."

Devir teslim sonrasında Bakan Kacır ve Varank, bir-
birine çiçek takdim etti.

Kaynak: sanayi.gov.tr
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ORTA KARADENİZ BÖLGESİ ORTA KARADENİZ BÖLGESİ 
SUUDİ ARABİSTANLI SUUDİ ARABİSTANLI veve KUVEYTLİ  KUVEYTLİ 

TURİZMCİLERE TURİZMCİLERE TANITILDITANITILDI

1-4 Haziran 2023 tarihlerinde, Bölgenin doğal, tarihi 
ve kültürel turistik değerleri ile yöresel lezzetlerinin 
uluslararası düzeyde tanıtımına katkı sağlamak ama-

cıyla gerçekleştirilen Tanıtım Turu kapsamında Suudi 
Arabistan’ın en büyük turizm acentelerinden 12 firmanın 
üst düzey yetkilisi ile Kuveyt’in en büyük turizm acentele-
rinden 5 firmanın üst düzey yetkilisi Bölgeye geldi.

Turizmciler, ilk olarak Samsun’un Ayvacık ve Salı-
pazarı ilçelerini ziyaret etti. Ayvacık baraj gölünde tekne 
turu yapan kafile, daha sonra Salıpazarı ilçesinde giri-
şimci kadınlar tarafından kurulan ve yöresel ürünlerin 
satıldığı Pazar ile Karacaören Şelalesi'ni gezdi. Gezinin 
ardından acente temsilcilerine kestane balı ve Salıpazarı 
tarihini anlatan kitap hediye edildi.

Kafile daha sonra Ladik ilçesini ziyaret etti. Ladik Be-
lediye Başkan Vekili Mevlüt Berçinli ve Belediye Başkan 
Yardımcısı Mehmet Eren eşliğinde, misafirlere Ambar-
köy Açık Hava Müzesi, Ladik Gölü ve Hamitköy Kır Evleri, 
Ladik Akdağ Kayak Tesisi ve Yamaç Paraşütü Tepesi gibi 
ilçenin tarihi ve turistik yerlerini gezdirildi.

Eren, OKA tarafından gerçekleştirilen tanıtım gezisi-
nin kendilerini heyecanlandırdığını dile getirerek, "Doğal 
ve kültürel değerlerimiz olan Ambarköy Açık Hava Müze-
sini, bungalov evlerimizi, gölümüzü gezdirdik. Misafirle-
rimize yöresel ürünlerimizden hediye ettik. Çok kıymetli 
bir proje." dedi.

Ladik’in ardından Vezirköprü ilçesi ziyaret edildi. Şa-
hinkaya Kanyonu, Vezirsuyu Tabiat Parkı ve Vezirsuyu Kır 
Evleri, Vezirköprü Belediye Başkan Yardımcısı Salih Sefa-
cı'nın mihandarlığında gezildi.

ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA), TÜRKIYE TURIZM TANITIM 
VE GELIŞTIRME AJANSI (TGA), TÜRK HAVA YOLLARI (THY) VE YEREL 
PAYDAŞLARIN IŞ BIRLIĞINDE ACENTE TANITIM TURU DÜZENLEDI.
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Vezirköprü Belediye Başkanı Ibrahim Sadık Edis, Böl-
genin doğal güzelliklerini tanıtarak insanları Vezirköp-
rü'de ağırlamak üzere davetlerini yaptıklarını belirterek, 
"Amacımız Vezirköprü'nün tarihi, doğal ve turistik özel-
liklerini öne çıkarmak. Vezirköprü'deki tarihi ve turistik 
önem taşıyan yerlerimizi de önümüzdeki süreçte dünya 
turizmine kazandırabilirsek ilçemiz için kazanç olacağını 
düşünüyorum." dedi.

“PROGRAMIN OLDUKÇA VERİMLİ GEÇTİĞİ 
KANISINDAYIZ”

OKA Turizm ve Markalaşma Birim Başkanı Mesut 
Kılıç, Türk Hava Yolları ve Türkiye Turizm Tanıtım ve Ge-
liştirme Ajansı iş birliğiyle yaklaşık dört ay önce çalışma 
başlattıklarını söyledi.

Suudi Arabistan ve Kuveyt'teki seyahat acentelerine 
bölgenin turizm potansiyelini göstermek istediklerini be-
lirten Kılıç, "Üç günlük program düzenledik. Ilk izlenim 
olarak yabancı misafirlerimizden oldukça olumlu geri 
dönüşler aldık. Önümüzdeki dönemlerde bölgemize tur 
düzenleme konusunda geri dönüşler oldukça olumlu. Bu 
programın oldukça verimli geçtiği kanısındayız." dedi.

“BURADA DAHA FARKLI YERLERİ 
KEŞFETMEK İÇİN GELDİK”

Suudi Arabistan'dan gelen acente genel müdürlerin-
den Mohamed Abdullah Bazaid bölgenin çok güzel oldu-
ğunu vurgulayarak şunları kaydetti:

"Genelde Suudi Arabistan'dan Istanbul ve Trabzon'a 
gidiyorlar. Bu programla Samsun'a geldik. Burada daha 
farklı yerleri keşfetmek için geldik. Daha önce görmediği-
miz bir yer, müşterilere de tanıtmak istiyoruz. Şahinkaya 
Kanyonu'nu da gezdik, çok güzeldi. Burada bungalov ev-
ler de çok güzel."

“ARADIĞIMIZ HER ŞEY BURALARDA VAR”
Acente temsilcileri ise genellikle Istanbul, Antalya ve 

Trabzon bölgelerine program yaptıklarını anlatarak "Bu-
rayı yeni bir destinasyon olarak keşfetmeye geldik. Daha 
önce Samsun'u tanımıyorduk. Yediğimiz yemekler son 
derece lezzetliydi. Burası misafirleri fazlasıyla memnun 
edecektir. Aradığımız her şey buralarda var. Trabzon ve 
Rize bölgesinde ne isteniyorsa buralarda fazlasıyla var. 
Bu bölgelerin daha çok tanıtılması lazım. Tanıtımla ala-
kalı biraz sıkıntı görüyoruz. Çünkü bu bölgeyi çoğu bilmi-
yor." ifadelerini kullandı.



w w w. o k a . k a . g o v. t r

6

bülten
KALKINMA AJANSLARI
G E N E L  M Ü D Ü R L Ü Ğ Ü

“OKA GÜZEL BİR PLANLAMA 
GERÇEKLEŞTİRDİ”

THY Cidde Satış Şefi Ali Serdar Terlemez de OKA'nın 
güzel bir planlama gerçekleştirdiğini dile getirerek "Biz 
de elimizden gelen katkıyı sağlamak istedik. Öncelikle 
Suudi Arabistan'da Trabzon bölgesine yoğun satışı olan 
acentelerimiz arasından seçim yaptık. Samsun'a geldik-
lerinden beri izlenimleri çok güzel. Gerek yöresel lezzet-
ler gerekse doğasıyla hepsi büyülendi. Umarım yaptığı-
mız çalışmalar bir sonuç bulur ve bölgemize buralardan 
güzel bir yolcu trafiği oluştururuz." diye konuştu.

Suudi Arabistanlı ve Kuveytli Turizmci kafilesi, Sam-
sun gezisinden sonra Bölgenin Incisi Amasya’da farklı 
turizm çekim noktalarını ziyaret etti.

İŞ GELİŞTİRME TOPLANTISI VE B2B 
ETKİNLİĞİ

Tanıtım Turu’nun son gününde, yeni bağlantılar ku-
rulması ve iş fırsatları oluşturulması amacıyla Sam-

sun’da düzenlenen Iş geliştirme Toplantısı’nda bir araya 
geldi.

Toplantıya, TGA, THY ve OKA temsilcileri ile Suudi 
Arabistanlı ve Kuveytli acente yetkilileri, yerel turizm iş-
letmecileri ayrıca özel hastane temsilcileri katıldı.

OKA Genel Sekreteri Ibrahim Ethem Şahin, toplantıda 
Körfez ülkelerinden gelen acente temsilcileri için tanıtım 
turu düzenlediklerini, katılımcıların 1 Haziran'da başla-
yan etkinlikle Amasya ve Samsun'u gezdiklerini anlattı ve 
şunları kaydetti:

"Suudi Arabistan ve Kuveyt'ten ülkemize gelen seya-
hat acenteleri temsilcileri ile bir araya geldiğimiz bu gü-
zel günde Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat'tan toplantı-
mıza katılım sağlayan bütün misafirlerimize hoş geldiniz 
diyorum. Biz bu faaliyeti THY ve TGA ile birlikte pek çok 
yerel paydaşımızın desteği ile gerçekleştirdik. Misafirleri-
miz 3 gündür Samsun ve Amasya'daki farklı turizm nok-
talarını tecrübe ettiler. Bugün de burada bölgemizdeki tu-
rizm işletmeleri ile birebir görüşmeler yapılacak. Inşallah 
bu toplantı ve görüşmeler her iki taraf için de gelecek için 
de yeni iş ortaklıkları kurulmasına vesile olur."

THY Samsun Satış Müdürü Göktuğ Dervişoğlu ise 
acentelerden bölgeyi tanıtmak için gösterdikleri çabayı 
sürdürmelerini ve müşterilere bölgenin sunduğu farklı 
deneyimleri anlatmalarını istediklerini söyledi.

Konuşmaların ardından bölgede faaliyet gösteren 
oteller ve turizm acenteleri, özel hastanelerin temsilci-
leriyle Suudi Arabistan ve Kuveyt acenteleri arasında ikili 
görüşmelerin yapılaması ve iş bağlantılarının kurulması 
için görüşme yapıldı.

Toplantının sonunda ise programa katılan temsilcile-
re günün anısına plaket takdim edildi.
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OKA’NIN 159’UNCUOKA’NIN 159’UNCU
YÖNETİM KURULU TOPLANTISIYÖNETİM KURULU TOPLANTISI  

GERÇEKLEŞTİRİLDİGERÇEKLEŞTİRİLDİ

Ajans Yönetim Kurulu 
Başkanı ve Amasya Va-
lisi Mustafa Masatlı baş-

kanlığında ve ev sahipliğinde 
düzenlenen toplantıya Çorum 
Valisi Mustafa Çiftçi, Samsun 
Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, To-
kat Valisi Numan Hatipoğlu, Ço-
rum Belediye Başkanı Dr. Halil 
Ibrahim Aşgın, Amasya Il Genel 
Meclisi Başkanı Zeki Erarslan, Çorum Il Genel Meclis 
Başkanı Mehmet Bektaş, Tokat Il Genel Meclis Başkanı 
Av. Erol Duyum, OKA Genel Sekreteri Ibrahim Ethem Şa-
hin ve OKA temsilcileri katıldı.

Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Masatlı, Kalkınma 
Ajansı desteklerine dikkat çekerek, “2022 yılının son gün-
lerinde Turizm Işletmelerinin Modernizasyonu Finans-
man Desteği Programı ve Ihracata Gençlik Aşısı Faizsiz 
Kredi Desteği Programı’nı kamuoyuna duyurmuştuk. Bu 
programlar ile desteklenecek projeleri Mart ayında ilan 
ettik ve geçtiğimiz haftalarda Amasya’da düzenlenen 
imza töreni ile toplam yatırım büyüklüğü 21,7 Milyon TL 
olan 15 adet projenin uygulama sürecini başlattık.

Destekleyeceğimiz projelerle turizmde hizmet ka-
litesinin ve çeşitliliğin arttırılmasına, üretimde ihracata 
odaklanmaya, ürün yerlileştirme ve yeni iş imkânları 
oluşturulmasına yönelik sonuçlar elde edeceğiz.

Ayrıca, Ülkemizde Kalkınma Ajansları açısından da 
bir ilk olmak üzere Ajansımız ve KOSGEB arasındaki bir 
protokolle toplam 50 milyon TL bütçeli “Imalat Sanayinin 
Rekabetçiliğinin Geliştirilmesi Ortak Finansman Destek 
Programına kabul edilen projelerin değerlendirme süre-
ci de geçtiğimiz günlerde tamamlandı.

Program kapsamında, destek almaya hak kazanan 
imalat sanayii alanında faaliyet gösteren 87 KOBI projesi-
nin hayata geçmesiyle birlikte Amasya, Çorum, Samsun 
ve Tokat illerinden oluşan TR83 Bölgesi’nde yaklaşık 193 

milyon TL yeni yatırım yapıla-
caktır.

Henüz 2 hafta kadar önce 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, 
Kalkınma Ajansları Genel Mü-
dürlüğü tarafından uygulanan 
Sosyal Gelişmeyi Destekleme 
Programı (SOGEP) 2023 yılı de-
ğerlendirme süreci sona erdi. 
Bu program ile Amasya, Çorum 

ve Tokat illerinden 4 proje başarılı bulunarak, toplam 
10,02 milyon TL hibe desteği almaya hak kazanıldı.

Yakın zamanda bölge illerimizden sadece Samsun’da 
uygulanan 2023 Yılı Cazibe Merkezlerini Destekleme 
Programı (CMDP) için projelerimiz Kalkınma Ajansları 
Genel Müdürlüğüne sunuldu, pek yakın zamanda da gü-
zel haberler almayı bekliyoruz.” dedi.

Vali Masatlı konuşmasında, Orta Karadeniz Kalkınma 
Ajansının son 5 aylık dönemde toplam 112 projeye destek 
sağladığını da vurgulayarak, “Bugüne kadar 1100’ün üzerin-
de projeyi desteklemiş olan Kalkınma Ajansımızın son 5 aylık 
dönemde 6 adet teknik destek projesi de dâhil olmak üzere, 
mali destek kararı aldığı proje sayısı toplam 112 olmuştur.

Biz biliyoruz ki, bölgemizde kalkınma için, refah için 
daha yapılması gereken çok iş; planlanması, uygulanma-
sı ve desteklenmesi gereken çok fikir vardır. Bugün bu 
maksatla, yani yeni fikirlerin filizlenmesi ve daha somut 
hale getirilmesi için çok faydasını gördüğümüz fizibilite 
programlarını da Yönetim Kurulumuzda gündeme alıp 
inşallah başvuruya açmış olacağız.” dedi.

159’uncusu icra edilen Yönetim Kurulu Toplantısı’n-
da, 1 Haziran 2023 tarihi itibarıyla başvuruya açılacak 
olan 2023 Yılı Kültür ve Doğa Turizmi Ekseninde Fizibilite 
Desteği Programı ile Katma Değerli Üretim ve Ihracat Fi-
zibilite Desteği Programı değerlendirildi. Ayrıca Mayıs ayı 
gündeminde yer alan diğer konular görüşülerek karara 
bağlandı.

ORTA KARADENIZ KALKINMA 
AJANSI (OKA) 2023 YILI 

MAYIS AYI YÖNETIM 
KURULU TOPLANTISI 30 
MAYIS’TA, AMASYA’DA 

GERÇEKLEŞTIRILDI.
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“İŞİM GÜCÜM ÜRETİM” “İŞİM GÜCÜM ÜRETİM” 
PROJESİ İÇİN İMZALAR ATILDIPROJESİ İÇİN İMZALAR ATILDI

SOGEP desteği ile Ço-
rum’da uygulanacak, 
“Işim Gücüm Üre-

tim” Projesi’nin Sözleşme 
Imza Töreni, 9 Haziran’da 
Veli Paşa Hanı’nda ger-
çekleştirildi. Sözleşme 
imza törenine Çorum Va-
lisi Mustafa Çiftçi, Çorum 
Belediye Başkanı Dr. Halil 
Ibrahim Aşgın, OKA Genel 
Sekreteri Ibrahim Ethem 
Şahin ve kurum kuruluş 
temsilcileri katıldı.

İSTİHDAMA VE 
EKONOMİYE KATKI 
SUNACAK ÖNEMLİ 
BİR PROJE DAHA 
HAYATA GEÇİRİLİYOR

“Işim Gücüm Üretim” 
Projesi, Çorum Belediye-
si tarafından işgücünün 
geliştirilmesi ve istihda-
ma katkı sağlanması amacıyla hazırlandı. Proje ile Ço-
rum Mutfağına ait patenti alınmış ve coğrafi işaret tes-
cil başvurusu yapılmış olan Has Baklava ve Su Böreği 
gibi yiyeceklerin yapımına yönelik kurslar ile oyuncak 
ve hediyelik eşya, ahşap doğrama, montaj, ahşap CNC 
mobilya operatörlüğü, bilgisayar destekli 3D mobilya 
tasarımını içeren ağaç oymacılığı alanlarında atölyeler 
kurulacak.

OKA Genel Sekreteri Ibrahim Ethem Şahin törende 
yaptığı konuşmada, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kal-
kınma Ajansları Genel Müdürlüğü uhdesinde uygulanan 

SOGEP kapsamında Ço-
rum Belediyesi’nin üç yılda, 
üçüncü projesini imzala-
dıklarını vurguladı.

Çorum Belediye Baş-
kanı Dr. Halil Ibrahim Aş-
gın da konuşmasında, iki 
alandan oluşan proje kap-
samında atölye kurarak 
altyapıyı güçlendirecekleri-
ni ve bu atölyelerde ustalar 
yetiştirileceğini dile getirdi.

%75 OKA DESTEĞİ
Başkan Aşgın, top-

lam 3 milyon 530 bin TL 
bütçeli projenin yüzde 
75’inin OKA tarafından 
karşılanacağını vurgula-
yarak, OKA’ya teşekkür-
lerini iletti. Dr. Halil Ib-
rahim Aşgın ayrıca, “Yeni 
projelerle OKA’nın kapısı-
nı aşındırmaya ve yepyeni 

projeleri hayata geçirmeye devam edeceğiz.” dedi.

“OKA, 1300 PROJEYE DESTEK VERDİ”
Vali Mustafa Çiftçi ise konuşmasında, Orta Karade-

niz Kalkınma Ajansı’nın turizm ve ekonomik kalkınmaya 
yönelik önemli projelere katkı sunduğunu dile getirerek, 
OKA’nın Orta Karadeniz Bölgesi’nde bugüne kadar 1300 
projeye destek verdiğini söyledi.

Sözleşme Imza Töreni kapsamında, Ajans desteğiy-
le Çorum’da uygulanıp, tamamlanan 12 proje ekibine de 
başarı plaketi takdim edildi.

ORTA KARADENIZ BÖLGESI’NDE AJANSIMIZ 
TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN SOSYAL 

GELIŞMEYI DESTEKLEME PROGRAMI (SOGEP) 
KAPSAMINDA, 2023 YILINDA HIBE DESTEĞI 

ALMAYA HAK KAZANAN PROJELER IÇIN 
UYGULAMA SÜRECI BAŞLIYOR.
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AMASYA’DAMASYA’DA KOOPERATİFÇİLİKA KOOPERATİFÇİLİK

“GÜÇKA”“GÜÇKA”
İLE ATILIMA GEÇECEKİLE ATILIMA GEÇECEK

14 Haziran’da, Amasya’da düzenlenen Sözleşme Imza 
Törenine, Amasya Valisi Mustafa Masatlı, OKA Genel 
Sekreteri I. Ethem Şahin, Yeşilırmak Havzası Kalkın-

ma Birliği Müdürü Mustafa Örgüt ve OKA Yatırım Destek 
Ofisi Il Koordinatörleri ile OKA personeli katıldı.

Toplam bütçesi 4,2 milyon TL olan proje kapsamında; 
Amasya ilinde üretilen ürünlerden katma değerli üretim ya-
pan 13 adet kadın kooperatifine üretim için gerekli makine 
ve teçhizat sağlanacak. Kooperatif üyelerine, ayrıca Amas-

ya Kadın Konuk Evi’nde kalan ve gizlilik kararı olmayan 200 
kadına kooperatifçilik, girişimcilik, finansal okuryazarlık, 
pazarlama, ürün tasarımı, ürün geliştirme eğitimleri veri-
lerek, mesleki ve teknik becerileri geliştirilecek.

Proje kapsamında kadınlar tarafından üretilen ürün-
lerin satılabileceği, satış noktaları da oluşturulacak. Böy-
lelikle kadın emeğinin ekonomiye kazandırılması, kadın 
istihdamının ve nitelikli üretimin arttırılması yoluyla böl-
genin ekonomik ve sosyal kalkınmasına katkı sağlanacak.

SANAYI VE TEKNOLOJI BAKANLIĞI KALKINMA AJANSLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
KOORDINASYONUNDA, ORTA KARADENIZ BÖLGESI’NDE, AJANSIMIZ 
TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN 2023 YILI SOSYAL GELIŞMEYI DESTEKLEME 

PROGRAMI (SOGEP) KAPSAMINDA DESTEKLENECEK GÜÇLÜ KADINLAR GÜÇLÜ 
TÜRKIYE (GÜÇKA) PROJESI’NIN DESTEK SÖZLEŞMESI IMZALANDI.
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Turizm Altyapısının Geliştirilmesi 
Mali Destek Programı kapsamın-
da Ajans desteği ile kurulan Tür-

kiye'nin ilk Cerrahi Aletler ve Sağlık 
Müzesi'nde, 2 Haziran’da düzenlenen 
programa Ajans Yönetim Kurulu Üyesi, 
Samsun Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Ge-
nel Sekreter Ibrahim Ethem Şahin, OKA 
birim başkanları ve uzmanları ile proje 
ekipleri katıldı.

Programın açılış konuşmasını ya-
pan Genel Sekreter I. Ethem Şahin, 
katılımcıları selamladı ve projeler hak-
kında bilgi verdi.  

“BAŞARILI BİR AJANSIMIZ VAR”
Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı törende 

yaptığı konuşmada, OKA’nın başarılı bir Ajans olduğunu 
vurguladı ve “Kalkınma Ajansımız belli bir olgunluğa erişti. 
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı ülke-
mizdeki kalkınma ajansları içerisinde 
baktığımız zaman belli bir seviyenin 
üzerindeki ajanslar arasındadır. Ba-
şarılı bir ajansımız var. Yerleşmiş bir 
personel yapımız var ve personelimi-
zin niteliğine baktığımız zaman da iyi 
okullardan mezun, kendisini bu alan-
da yetiştirmiş olduğunu görüyoruz. 
Kalkınma ajansımızı oluşturan dört 
ildeki resmi ve sivil kurumlarla, özel 
sektör kurumlarıyla iyi diyaloğun ku-
rulmasında da başarılı olunduğunu 
özellikle ifade etmek isterim. Ilimizde 

başarılı örnek çalışmalar var. Adını sa-
yamayacağım kadar proje var. Biz bun-
ları takip ediyoruz. Iki ayda bir ilimizden 
geçen projeleri ele alıyoruz. Genel itiba-
rıyla iyi durumdayız.” dedi.

Vali Dağlı, “Kalkınma Ajansları 
çok geniş bir yelpazede, sanayiden 
tarıma; turizmden sağlığa; sosyal hiz-
metlerden çevre ve şehirciliğe kadar 
bütün yatırım konularına ilişkin proje 
fikirlerinin tartışıldığı, desteklendiği, 
bu konularda ilgili tarafların bir araya 
getirildiği bir arayüz olarak önemli rol 
üstleniyor” diye konuştu.

“SAMSUN'A DEĞER KATAN 
PROJELER KIYMETLİDİR”

OKA'nın birçok alanda yatırımcılara destek sağladığını 
da söyleyen Vali Dağlı, “2021 yılından bugüne ilimizde Orta 

Karadeniz Kalkınma Ajansı mali deste-
ği ile tamamlanarak hayata geçirilmiş 
18 projenin temsilcilerine teşekkür bel-
geleri takdim edeceğiz. Tamamlanan 
projelere baktığımızda Vezirköprü'den 
Terme'ye; Çarşamba'dan Havza'ya ka-
dar güzel şehrimiz Samsun'un birçok 
ilçesinde birer eser bırakıldığını gö-
rüyoruz. Aynı şekilde turizm alanında 
yapılan tesislerle birlikte sanayi bölge-
lerinin altyapılarının da ajans desteği 
ile tamamlandığını görebiliyoruz. Ko-
nusu ya da uygulama yeri ne olursa ol-
sun Samsun'a değer katan, Samsunlu 

ORTA KARADENIZ 
KALKINMA AJANSI 

(OKA) TARAFINDAN, 
SAMSUN'DA AJANS 

DESTEĞI KAPSAMINDA 
UYGULANIP 

TAMAMLANAN 
PROJELER IÇIN BAŞARI 

BELGESI TÖRENI 
DÜZENLENDI.

SAMSUN'DA OKA DESTEKLİ SAMSUN'DA OKA DESTEKLİ 
TAMAMLANAN PROJELERE TAMAMLANAN PROJELERE 
BAŞARI BELGESİ VERİLDİBAŞARI BELGESİ VERİLDİ
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hemşehrilerimize, yatırımcılarımıza daha iyi ve kaliteli hiz-
met sunum aracı olan bütün projeler şehrimizin kalkınması 
ve refahı için son derece kıymetlidir” dedi.

“YATIRIMCI GAYRET EDİYOR”
Yatırım yapmak isteyenlere devletin tüm imkânlarını 

zorlamaları konusunda tavsiyelerde bulunan Vali Dağ-
lı, “Bölgemizdeki bütün yararlanıcı kurumlarımız sadece 
kendi kısıtlı kaynakları ile değil ulusal ve uluslararası diğer 
finansman imkânlarını da araştırarak yatırım fikirlerinin 
hayata geçmesi için gayret gösteriyorlar. Hükümetimizin 
politikaları çerçevesinde bu fırsatlardan Samsun'un daha 
da fazla faydalanabilmesi kurum ve kuruluşların Kalkınma 
Ajansının planlama ve yatırım destek imkânlarını zorlama-

sı, Kalkınma Ajansı ile birlikte hareket ettikleri konuları 
çeşitlendirmesinin yerinde bir girişim olacağını düşünü-
yorum. Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılına adım atacağımız 
2023 yılında illerimize orta ve uzun vadeli kalkınma vizyonu 
kazandırmak, kaynakları daha etkin kullanmak için hep 
birlikte imkânları zorlayarak çaba göstermemiz gerekiyor. 
Şehrimizde Ajansımızın Yatırım Destek Ofisi'nde arkadaş-
larımız proje geliştirme, yatırımcılara bilgi sağlama ve ta-
nıtım ve iş geliştirme gibi hususlarda gayretle çalışıyorlar.” 
ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından, Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı ve 
Genel Sekreter I. Ethem Şahin tarafından,18 projenin koor-
dinatörüne başarı belgeleri takdim edildi.
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MAYIS AYI PCM EĞİTİMİMAYIS AYI PCM EĞİTİMİ  
TOKAT’TA DÜZENLENDİTOKAT’TA DÜZENLENDİ

ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI, BÖLGESINDEKI PAYDAŞLARIN 
PROJE YÖNETIM VE YÜRÜTME KAPASITESINI ARTTIRARAK AJANS MALI 

DESTEK PROGRAMLARINDAN AYRICA ULUSAL VE ULUSLARARASI 
PROJE FONU SAĞLAYAN KURULUŞLARIN FON KAYNAKLARINDAN 

AZAMI ETKINLIKTE YARARLANMASI AMACIYLA PROJE HAZIRLAMA VE 
UYGULAMA EĞITIMLERI DÜZENLEMEYE DEVAM EDIYOR.

Ajans uzmanları tarafından verilen eğitimlerin 4’üncü-
sü, 23-24 Mayıs’ta, Tokat ilinde gerçekleştirildi.

Farklı kurumlardan 20 katılımcının yer aldı-
ğı 2 günlük eğitimde, proje hazırlama yöntemi olarak AB 
ve diğer uluslararası fon kaynaklarının tercih ettiği Proje 
Yönetim Döngüsü (PCM) ve Mantıksal Çerçeve yaklaşımı 
kapsamında, bir projenin fikir aşamasından tamamlanma 
aşamasına kadar olan; proje döngüsü yönetimi mantığı, 
sorun analizi, paydaş analizi, hedef analizi, strateji analizi, 
mantıksal çerçeve matrisi, faaliyet planı ve bütçe hazırlama 
süreçleri teorik ve uygulamalı olarak ele alındı. Ayrıca tas-
lak projeler hazırlandı.

Yıl boyunca düzenlenmeye devam edecek olan OKA 
PCM Eğitimleri, Ajansın kurumsal internet sitesinde ve 
sosyal medya hesaplarında yayımlanan duyurulardan takip 
edilebiliyor.



H a z i r a n  2 0 2 3

13

bülten

Bu çalışmada, Ajansımızın 2024-2028 TR83 
(Samsun, Tokat, Çorum, Amasya) Taslak Bölge 
Planı hazırlık çalışmaları kapsamındaki, Sos-

yal Kalkınma teması içerisinde çalışılan, TR83 Böl-
gesi’nde ikamet eden göçmen ve sığınmacı nüfusun 
istihdam ve geçim kaynakları, mesleki bilgi ve eğitim 
düzeyleri, sosyal uyum becerileri, gettolaşma, alan-
da çalışan sivil toplum kuruluşları (STK) konuları 
bölgesel faktörlerin etkisi bağlamında ele alındı.

3’üncü Küresel Göç Sempozyumu, 1-3 Nisan 

2023 tarihleri arasında, Fransa’nın Paris şehrinde 
yüz yüze ve çevrim içi olarak gerçekleştirildi. Sem-
pozyumda, Dünya genelindeki göç sorunları güvenlik, 
ekonomik, sosyal ve kültürel boyutlarıyla ele alındı, 
11 farklı ülkeden konuşmacı sunum gerçekleştirdi. 
Disiplinler arası katılımla gerçekleştirilen Sempoz-
yumda ele alınan konular arasında “COVID-19 Pan-
demisinin Göç Üzerindeki Etkileri”, “Göçün Tarihsel 
Süreci”, “Uyum, Istihdam ve Eğitim Sorunları ve Çö-
züm Önerileri” yer aldı. Sempozyum Bildiri Kitabı

3’üncü Uluslararas ı 3’üncü Uluslararas ı 
Küresel Göç OlgusuKüresel Göç Olgusu

SEMPOZYUMUNDA OKA UZMANI 
TARAFINDAN BILDIRI SUNULDU

ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI, ÇORUM YATIRIM DESTEK OFISI 
UZMANI TUĞBA PURTUL KILIÇ “SOCIOECONOMIC INVESTIGATION OF 
IMMIGRANT AND REFUGEE PROFILE IN A TERRITORY: TR83 REGION IN 

TÜRKIYE (BÖLGESEL DÜZEYDE GÖÇMEN VE SIĞINMACI PROFILI INCELEMESI: 
TÜRKIYE - TR83 BÖLGESI ÖRNEĞI)” BAŞLIKLI INGILIZCE ÇALIŞMASINI, 

3’ÜNCÜ KÜRESEL GÖÇ SEMPOZYUMU’NDA SUNDU. 

https://www.capitalconference.org/_files/ugd/614b1f_d306be48639d4f39adfa9cbe2ac870cf.pdf
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KALKINMA AJANSLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ KOORDINASYONUNDA, 
TÜM KALKINMA AJANSLARIMIZ ILE IŞ BIRLIĞI IÇINDE HAYATA GEÇIRILEN 
ANADOLUDAKILER DIJITAL PLATFORMU, COĞRAFYAMIZIN ÇEŞITLILIĞINI 

VE ZENGINLIĞINI HIKÂYELER ILE ORTAYA KOYARAK YENI NESIL 
GIRIŞIMCILIK FIRSATLARI SUNUYOR.

Anadolu’dakiler Platformu, coğrafyamıza özgü kül-
türel değerlerin yeniden keşfedilmesi, yenilikçi giri-
şimler ve kooperatiflerin desteklenmesi yoluyla ik-

lim, gıda, enerji krizlerine karşı dayanıklılığımızı arttırmayı 
hedefliyor.

Topraklarımızın tarımsal bereketi, mutfak kültürümü-
zün kilerleri dolduran birikimi ve zanaatkârlarımızın bece-
rileri ile hayata geçirilen yerel ürünlerimiz platformda yer 
alıyor.

Bu ürünler özgün karakteristikleriyle farklılaşırken, 
doğaya ve insanlara saygıyla üretilirler. Ayrıca kadim hikâ-
yelerden beslenerek geleneksel üretim yöntemlerini yaşa-
tırlar ve yenilik ve tasarımla buluşarak yerel kalkınmaya 
katkı sağlarlar.

Anadoludakiler, böylece yerel ve bölgesel kalkınmayı 
destekleyen bir dijital platform olarak öne çıkıyor. Ürün-
lerin bu özellikleri, platformda yer alan girişimcilere yeni 
iş fırsatları sunuyor ve aynı zamanda coğrafyamızın zengin 
kültür mirasının korunması ve gelecek nesillere aktarılma-
sına katkı sağlıyor.

Coğrafyamızda, ihtiyacımız olan her şeyi karşılayabile-
cek bir miras var.

Gelin, üretim kültürümüzü ve yerel ürün çeşitliliğimizi 
hep birlikte, yeniden keşfederek görünür kılalım.

Şimdi Değerlerimizle Yeniden Buluşma Zamanı
Şimdi, Anadoludakileri Yeniden Keşfetme Zamanı!
anadoludakiler.org

Anadoludakiler
TOPRAĞIN BEREKETI, MUTFAK KÜLTÜRÜNÜN BIRIKIMI 

VE ELLERIN BECERISI YENIDEN KEŞFEDILIYOR:

https://anadoludakiler.org/




bülten

Genel Sekreterlik

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.oka.ka.gov.tr
info@oka.org.tr
ortakaradenizkalkinmaajansi
okakalkinma
ortakaradenizkalkinmaajansi
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı / Middle Black Sea Development Agency
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı

Amasya Yatırım Destek Ofisi

Dere Mah. İğneci Baba Sokak No:30 Amasya
+90 (358) 212 69 66
+90 (358) 212 69 65
www.investamasya.com

Çorum Yatırım Destek Ofisi

Çorum TSO Binası Karakeçili Mah. Fuar Cad. No: 2 Kat: 1 Çorum
+90 (364) 225 74 70
+9 0 (364) 225 74 71
www.investcorum.com

Samsun Yatırım Destek Ofisi

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.investsamsun.com

Tokat Yatırım Destek Ofisi

Kabe-i Mescit Mahallesi Bekir Paşa Sokak No:11 Tokat
T. +90 (356) 228 93 60
F. +90 (356) 228 97 60
W: www.investtokat.com

OKA.ka.gov.tr

Hazırlayanlar

“T.C. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı
Koordinasyon, İş Geliştirme ve Tanıtım Birimi”

KALKINMA AJANSLARI
G E N E L  M Ü D Ü R L Ü Ğ Ü


